

Åkrogs Holding 1 ApS
Åkrogs Strandvej 61, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 43 83 52 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Jørn Kristensen-Huss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Åkrogs Holding 1 ApS Åkrogs Strandvej 61 8240 Risskov
	CVR-nr.: 43 83 52 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørn Kristensen-Huss
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Åkrogs Holding 2022 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive fabrikation og handel samt besidde kapitalandele og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -37.611 kr. mod -34.236 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 956.542 kr. mod -7.063.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-37.611	-34.236
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.557.534	-7.486.067
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.446.092
1 Andre finansielle indtægter	1.443.606	823.149
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.597.247	-1.674.635
Resultat før skat	366.282	-6.925.697
Skat af årets resultat	590.260	-137.544
Årets resultat	956.542	-7.063.241
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.557.534	-7.486.067
Overføres til overført resultat	0	422.826
Disponeret fra overført resultat	-2.600.992	0
Disponeret i alt	956.542	-7.063.241

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.079.072	100.521.538
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.426.074	914.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.505.146</u>	<u>101.436.039</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.505.146</u>	<u>101.436.039</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.433.774	48.053.508
Tilgodehavende selskabsskat	594.635	0
Tilgodehavender i alt	<u>49.028.409</u>	<u>48.053.508</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.064.903</u>	<u>4.521.574</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.064.903</u>	<u>4.521.574</u>
Likvide beholdninger	<u>116.497</u>	<u>1.006.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.209.809</u>	<u>53.581.462</u>
Aktiver i alt	<u>156.714.955</u>	<u>155.017.501</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.603.319	94.045.785
Overført resultat	3.544.768	6.145.760
Egenkapital i alt	<u>101.348.087</u>	<u>100.391.545</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.341.368	54.467.306
Selskabsskat	0	133.150
Anden gæld	25.500	25.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.366.868</u>	<u>54.625.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.366.868</u>	<u>54.625.956</u>
Passiver i alt	<u>156.714.955</u>	<u>155.017.501</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli				
2022	200.000	101.531.852	5.722.934	107.454.786
Resultatandel	0	-7.486.067	422.826	-7.063.241
Egenkapital 1. juli				
2023	200.000	94.045.785	6.145.760	100.391.545
Resultatandel	0	3.557.534	-2.600.992	956.542
	200.000	97.603.319	3.544.768	101.348.087

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	1.414.440	0
Udbytte porteføljeaktier	29.166	29.293
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	793.856
	<u>1.443.606</u>	<u>823.149</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.626.582	1.609.726
Andre finansielle omkostninger	2.970.665	64.909
	<u>4.597.247</u>	<u>1.674.635</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapital- interesser</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.426.074</u>	<u>2.064.903</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>503.927</u>	<u>-2.456.671</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åkrogs Holding 2022 ApS, CVR-nr. 43351192, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Kapitalberedskab

Selskabet har stabil drift, der genererer positiv likviditet. Ejerkredsen har afgivet støtteerklæring overfor selskabet således at gæld til tilknyttede selskaber kun betales i det omfang, der er likviditet hertil. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år.
